

DANNING APS  
Ganlosevej 38  
3250 Farum

Årsrapport for 2020  
(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den  
12. maj 2021

  
\_\_\_\_\_  
Jeppe Danning  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Danning ApS Ganløsevej 38 3250 Farum
	CVR-nr.: 30 71 67 60
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 1. juli 2007
	Regnskabsår: 15. regnskabsår
	Hjemsted: Furesø
Direktion	Jeppe Danning, direktør
Associeret virksomhed	WallWide Media ApS
Revisor	Mazars Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Midtermolen 1. 2.tv. 2100 København Ø

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt foretage investeringer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 11.569.299, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 20.532.948.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.050</b>	<b>-6</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-5.050</b>	<b>-6</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		9.256.714	6.789
Finansielle indtægter	1	2.585.215	19
Finansielle omkostninger		-2.564	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>11.834.315</b>	<b>6.802</b>
Skat af årets resultat	2	-265.016	-3
<b>Årets resultat</b>		<b>11.569.299</b>	<b>6.799</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		113.000	111
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.756.713	6.689
Overført resultat		3.699.586	-1
		<b>11.569.299</b>	<b>6.799</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>26.000</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	16.505.755	8.749
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	3.617.418	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>20.123.173</u>	<u>8.749</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>20.149.173</u>	<u>8.749</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>757.886</u>	<u>330</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>757.886</u>	<u>330</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>20.907.059</u>	<u>9.079</u>

## BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		16.455.755	8.699
Overført resultat		3.839.193	139
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	111
<b>Egenkapital</b>	6	<b>20.532.948</b>	<b>9.074</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.375	4
Selskabsskat		262.965	1
Anden gæld		80.771	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>374.111</b>	<b>5</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>374.111</b>	<b>5</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>20.907.059</b>	<b>9.079</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	8.699.042	139.607	110.600	9.074.249
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	7.756.713	3.699.586	113.000	11.569.299
Egenkapital 31. december 2020	125.000	16.455.755	3.839.193	113.000	20.532.948

## NOTER

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 FINANSIELLE INDTÆGTER</b>		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2.585.215	19
	<u>2.585.215</u>	<u>19</u>
<b>2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>		
Årets aktuelle skat	264.969	3
Regulering af skat vedrørende tidligere år	47	0
	<u>265.016</u>	<u>3</u>
<b>3 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020		0
Tilgang i årets løb		<u>26.000</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>26.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>26.000</u>

## NOTER

	2020	2019
	kr.	t.kr.
<b>4 KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER</b>		
Kostpris 1. januar 2020	50.000	50
Kostpris 31. december 2020	50.000	50
Værdireguleringer 1. januar 2020	8.699.041	2.010
Årets resultat	9.256.714	6.789
Udbytte modtaget	-1.500.000	-100
Værdireguleringer 31. december 2020	16.455.755	8.699
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	16.505.755	8.749

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
WallWide Media ApS	Lejre	50%	33.011.509	18.513.427

## 5 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Andre værdipapi- rer og kapitalan- dele
Kostpris 1. januar 2020	0
Tilgang i årets løb	1.032.202
Kostpris 31. december 2020	1.032.202
Opskrivninger 1. januar 2020	0
Årets opskrivninger	2.585.216
Opskrivninger 31. december 2020	2.585.216
Nedskrivninger 1. januar 2020	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.617.418

## NOTER

### 6 EGENKAPITAL

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 EVENTUALFORPLIGTELSER

Ingen.

### 8 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabet har stillet anparter til sikkerhed for eksternt samarbejdspartners kreditfaciliteter i pengeinstitut. Sikkerhedsstillelsen forventes ophævet i 2021.